dūltas exceptis au
dire dīma vel ecclēsia
stica recipere sacramē
ta. **I**dem.

Saut villa subīc
ātur ecclēsia stico mītē
dicto illo. y. suburbia
et cōtinencia. a. edificia e
oipso intelligi volu
mus mīterdīcta nālī
cet predīcta vīte antur
alias mūtorum ambī
tu terminari. hoc tam̄
casu ne vilipendī vale
at sīma iterdīcti quod
fieret si poss̄ m̄ ip̄oy
suburbia vel cōtinē
tib⁹ edificijs siate cele
brari ut prius expedīt
interpretacionem fie
ri latiorem. **R**ācōe
q̄ simili si sit ecclēsia
interdīcto supposita
vel subiecta nec ecclēsia
capella eius celebrari
nec in amīterio ip̄ius
eīdem ecclēsia cōtiguis
poterit sepeliri securi si
ei cōtigua non existat

Idem.

I **S** qui m ecclē
sia sanguis aut
semīmis effusione pol
luta ul̄ qui presentib⁹
māiori exēcīcācōe nō
datīs scienter celebra
ri presūmit licet in h
temerarie agat irregu
laritatis tñ cui id nō
fit expressum i ure la
queum non mārītūt.

I **S** vero qui scīent
in loco celebret suppo
sito interdīcto mīsi su
per hoc priuilegiatus
erīstat aut a ure sit
cōcessum eīde irregu
laritatem mārītūt a q̄
nequāt per alij q̄ per
ro. pon. liberari et addō
efficiatur ineligibilis
q̄ nee ad elīgendum
cū alij debet admīt
ti. **I**dem

O **V**omam i bap
tīsmo et dīfirmā
cōne q̄ nedūm puetis
sed et adultis p̄p̄t mo
re periculum exhiberi
posse hāc te tempe mē
dīcti crīsmatis utamur

fīrmacione tēpore interdīctū satis est cōcessum dīcī crīsmat
est rāco quia vetus crīsma non debē esse v̄sin nee de illo v̄
teri crīsmate deb̄z quis crīsmati & depōnitūt sacerdōs qui de
illo veteri crīsmate vngit baptīzatus nisi m̄ mortis articulo
de ose. di. iiii. si quis de alio vnde om̄i anno m̄ die cene de
bet crīsma dīcī & vetus cēmari dī ose. di. iiii. litteris. vere ḡ

insurgit huus decretum quia si tempore interdicti per-
mittitur sacra qubus utimur crismate & vetus crisma no-
det esse usui & restat qd pmissum intelligit eo tpe die cene cris-
ma dñe processio pncipali & accessoriu. i. d. re. ur. accesso

I So cui appbatur quod no. inocen. i. riu. cu. suis oco.
et ocli. s. e. facto

S. Interdictus ab
homicide vel a ure. s. e.
facto. s. e. c. i. s. si quis
et. s. e. si. de priu. epi-
scoporum cu. si. h.

In ea ego seculis si ex-
tra ea & h. no. ecia. s.
ubi dicit in ipsa si igi-
tus sub aere vel sub te-
torio vel i domo pua-
ta celebret vel concele-
brat forte celebratibus
cum altari viatico ut.
s. de priu. in hys &
s. e. si. e. ul. irregularis
non erit. a. Limite-
r. o sicut ergo interdic-
ta ecclesia interdictu-
est cimiterij. s. e. si ci-
uitas ni si. ita interdic-
to michi ingressu ee-
clesie & amitterij ut h.
nec h. distinguendu-
credo an amitterij sic
cōtiguum vel no ut ibi
distinguuntur quia illa
distinguishio habet locu-
ubi res interdictatur sci-
llet ecclesia quia res
cōtigua ipsi rei inter-
dictu est interdictu ve-
ibi sed ubi refertur in-
terdictum ad homicidium
ut h. qd ad cum an ci-
miteriu non sit cōtigu-
um vel sit & per hoc il-
ludetur cōsiderare si pos-
set i isto hate ut i illo
amitterio sepeliri. b.

Sequentes ista ergo sunt pāria quo ad hoc sicut &
quo ad illud. s. e. c. i. s. e. statutū. cu. si. et. deo. ad. h. s. d. ap.
ad hec qm. Et intelligas prie de suspensione ab ingressu
ecclesie vel dno. ut sonat littera quia i suspensione a tempo-
ralibus pura ingressu possessionis vel pomerij vel interdic-
to aque et igni non haberet h. l. c. m. ff. de ap. l. nō tm. tali
um em suspensionu vel interdictu effectus bene suspendit
per appellationem sequentem nisi es. casu in quo damnatus
publice interess statim puniri. ff. e. dstitutu. Quid i suspen-
sione a beneficio de h. per inocen. & ocli. in predie. decte. ad
hoc. & placuit ino. qd in omn suspensione ecclesiastica non
suspendat appellatio ocli. distinguunt aut suspendit aut a be-
neficio & tunc cu ipsum beneficium spirituale sic vera est h
opinio aut suspendit aut percepione beneficij de qua dstat

qd est temporalis & tuc bene suspēdet appellacō ei effedū
Idem secundū cum si dicit suspendo te a prebeda seculis si di-
cit suspendo te a canonia quia illa spiritualis est satis vid-
etur per hanc decte. qd suspensio a beneficio bene reueletur
per appellationem sequentem cu. h. dicat ab officio & ab in-

gressu ecclie sc. si id est
es. in suspensione be-
neficij hoc expressissim
puto igitur solum in
hys mere spirituali bo-
per que ligatur aia d
ce. hanc locum h. e.

Eligioso. D. de

Tuna pars decla-
rat decte. s. e. cu illo. qd
v. qd si clericu. Secun-
da reprobatur qd no. i.
no. & abbas. s. de re-
statutimus & appbatur
quod no. ocli. & s. e.
j. d. **S**o casu puta
qd leuit paus sit. s. e. p
uenit vel est debilis ut
desiciatur. s. e. m. heres
et. e. eo noscitur ul. e. qd
vel in mortis articulo
s. e. qd hys vel habet
minimis capitales. s. e.
de cetero id in sillo
e. **E**xhibere dicitur
videbatur per decte. p
dic. cum illorum ubi
dicitur qd si clericu. p
assentit seculare in
nisi per sede in ap. ve
stand alii evitetur ab
soluconis beneficii poterit
pmoueri vñ videbatur
qd id stide moch. pau-
ces clericu absoluend
es. a solo papa pte
scindasum quod est cu
monachus clericu p
autem cum dignor sit
cetus clericorum jui-

q. i. legisled cept ille sane debet intelligi sūm determinacione
hui decte. c. nec pro eo qd monachi sunt debet eos cu
cio esse deteior. pvi. q. i. sunt nulli in fi. Et puto qd si mona-
chus non habet unde vadat & monasteriu eam pauperi-
num sibi prouidere no potest absoluere illum episcopua eo
ure quo absoluere mopes. s. e. qd de hys f. **C**lerico supple
vel laico. g. **N**on possit & ob hanc causu. dicebat ino-
et abbas d. trani in pred. decte. statutimus & p. e. facit le-
ff. de sta. lib. l. statutib. ubi statutib. q. facit medio tempore fac-
it senius non ut libet sed d. trarum est verum ut h. nec ob
stat qd casu potest laicari quia idem in clericu seculari vel in
minoribus ordinibus & preterea tunc est ecclesiastici perso-
na pvi. q. i. qd quis quis. b. **V**iolentas idem puto si volen-
tes in casu. s. e. contingit. i. i. **C**anone. pvi. q. i. si quis